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Ad tamt.Nr.2156/Tl.wyjaśnia się,iż ze względów technicz-

nych powiększenie personelu defenzywnego na terenie grupy Бен-#0118"!–

skiego jest bardzo utrudniong-wobec braku personelu.W zastosowaniu

się jednak do rozkazu Naczelnego Wodza,0ddzisł II Nacz.Dow.zarządził

przydział jeszcze jednego oficera z Dow.Fr.Lit.-Białor.do powyższej
-ne- ienerzaи

służby,oraz,że znajdujących się w służbie defenzywnej Oddz.Il Nacz.

Dow.oficerów skierowuje tam b.kierownika placówki Moskiewskiej,ppor.
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DO NACZELNIKA PANSTWA

I NACZELNEGO WODZA.

"(j—57 Gris oktvar

/ Jeneraza podpor. Zeligowskiego

i Naczelnika Okręgu Mińskiego

WX.Raczkiewicza, członków Komme;-

tu Nadzorczego nad wykonaniem umo-

wymiędzy Pol.Tow.Czerw.Krzyża i

Czerw. Krzyzem Ros.Socj.Fed.Sow.

Respubliki.

R A P O R T.

4 - go Stycznia 1920 roku przybył do Mińska pierwszy trans-

port zwróconych zakładników. - Oprócz kąpieli, dezynfekcji i desinse -

kcji konieczną była lustracja polityczna połączona z rewizją bagażu,

konieczność przedsięwzięcia tych ostatnich środków była tem nieodzow -

niejszą, iż były poszlaki, że pomiędzy zakładnikami bolszewicy starali

się przemycać do Polski swych agentów. - Przeczucia nie omyliły i zo-

stało zaaresztowanych kilka osób podejrzanych, jadących bądź jako służ-

ba, lub krewni zakładników, bądz, jako uchodźcy powracający do kraju.

Przy tej pierwszej z rzędu rewizji osób, które wróciły і. ich

bagazu-, okazało się, iż służba wywiadowcza nasza nie jest na wysokości

zadania, będąc przedewszystkiem za mało liczna. -

Ponieważ, oczekiwane są następne transporta zakładników a na-

stępnie jeńców i przypuszczać należy, że będą liczniejsze znacznie od

pierwszego,ponieważ nie-puszczexîie do kraju agitatorów bolszewickich,

którzy bezwątpienia korzystać będą z idealnej okazji przedostania się

do Polski, jest kwestją wagi zasadniczej i pracy tej podołać zdaniem na

szym nie zdołają organa tu będące obecnie, uważamy przysłanie do Mińska
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na czas powrotu zakładników i jeńców specjalnego oddziału, dla.

dokonywania rewizji i.t.p. za bardzo wskazane. -
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